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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L74508802H

2. Emri i subjektit Llazar Angjeli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë Mbareshtimi i faunes se bute dhe te eger si dhe flores mbi 
bazen e kushteve dhe tradites te zones ku do te zhvillohet 
aktiviteti. Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa e 
rezervuare.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Dhiver DERMISH Bashkia Finiq, Zona Kadastrale 
Nr.1472 fshati Dermish dhe Zona Kadastrale Nr.1483 fshati 
Dhiver. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GREEN ANILIO ltd
E-Mail: anoil.company@gmail.com  
Telefon: 0689043764  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454266-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425876-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Deklarimi i potës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anoil.company@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CF8B32-B350-4EB5-A905-B2CF47D58BE1
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Objekti ishte            ("Mbareshtimi i faunes se bute dhe te eger si dhe flores mbi bazen e 
kushteve dhe tradites te zones ku do te zhvillohet aktiviteti.")          u be            
("Mbareshtimi i faunes se bute dhe te eger si dhe flores mbi bazen e kushteve dhe 
tradites te zones ku do te zhvillohet aktiviteti. Ripopullim dhe peshkim ne 
ujembledhesa e rezervuare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:10/04/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D53FFB-4137-4FC5-A64B-7DB6E3323E57

